
Položkový rozpočet stavby Datum: 17.7.2017
 

Stavba : Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ Dukelská

Objednatel : IČO :

DIČ :

Zhotovitel : VKS Strakonice IČO :

DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

001 Stavební úpravy hygienického zázemí 1 460 003 0 1 206 614 253 389 71,0

SO02 Zdravotechnická instalace 368 640 0 304 661 63 979 17,9

SO03 Vytápění 26 674 0 22 045 4 629 1,3

SO04 Vzduchotechnika 73 908 0 61 081 12 827 3,6

SO05 Elektroinstalace 126 902 0 104 878 22 024 6,2

Celkem za stavbu 2 056 128 0 1 699 279 356 849 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

001 101 Architektonicko - stavební řešení 1 460 003 0 1 206 614 253 389 71,0

SO02 SO02 Zdravotechnická instalace 368 640 0 304 661 63 979 17,9

SO03 SO03 Vytápění 26 674 0 22 045 4 629 1,3

SO04 SO04 Vzduchotechnika 73 908 0 61 081 12 827 3,6

SO05 SO05 Elektroinstalace 126 902 0 104 878 22 024 6,2

Celkem za stavbu 2 056 128 0 1 699 279 356 849 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 5,8 98 437 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 1,1 19 538 0 0 0 0

61 Úpravy povrchů vnitřní 9,6 163 853 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 0,2 2 624 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1,7 28 632 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 1,7 0 29 238 0 0 0

713 Izolace tepelné 0,2 0 3 105 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 3,3 0 56 148 0 0 0

0,00

0,00

1 699 279,00

356 849,00

2 056 128

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 28



722 Vnitřní vodovod 3,6 0 61 626 0 0 0

725 Zařizovací předměty 10,0 0 169 394 0 0 0

728_1 Zemní práce 1,4 0 24 210 0 0 0

728_2 Zemní práce 1,4 0 23 117 0 0 0

728_3 Zemní práce 0,8 0 13 754 0 0 0

730_1 Zemní práce 1,3 0 22 045 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0,1 0 1 739 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 10,7 0 181 128 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 4,2 0 70 666 0 0 0

781 Obklady keramické 14,7 0 250 322 0 0 0

783 Nátěry 0,4 0 6 224 0 0 0

784 Malby 0,8 0 14 217 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 0,6 9 937 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 7,6 128 988 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 2,1 36 205 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 2,4 41 251 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 1,3 21 800 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4,2 0 0 0 70 777 0

M21 Elektromontáže 5,5 0 0 27 632 66 673 0

ON Ostatní náklady 1,4 24 000 0 0 0 0

VN Vedlejší náklady 1,9 32 000 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 607 264 926 933 27 632 137 450 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 28



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 101 Architektonicko - stavební řešení JKSO 

Objekt SKP 

001 Stavební úpravy hygienického zázemí Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 583 993 0 0

Z PSV celkem 556 401

R M práce celkem 66 219

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 206 614

HZS 0

ZRN+HZS 1 206 614 Ostatní náklady neuvedené 0

1 206 614 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

1 206 614 Kč

253 389 Kč

0 Kč

0 Kč

1 460 003 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet : 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 98 437 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 19 538 0 0 0 0

61 Úpravy povrchů vnitřní 163 853 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 2 624 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 632 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 9 937 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 118 415 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 36 205 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 28 553 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 21 800 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 29 238 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 3 105 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 1 739 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 181 128 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 70 666 0 0 0

781 Obklady keramické 0 250 322 0 0 0

783 Nátěry 0 5 986 0 0 0

784 Malby 0 14 217 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 66 219 0

VN Vedlejší náklady 32 000 0 0 0 0

ON Ostatní náklady 24 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 583 993 556 401 0 66 219 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 1,22 4 210,00 5 119,36

1,22

2 311238142R00 Zdivo POROTHERM 17,5 Profi P10, tl. 175 mm m2 23,91 686,00 16 403,63

11,96

11,96

3 311238143R00 Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm m2 4,78 725,00 3 468,40

1,98

2,81

4 317168111R00 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm kus 12,00 200,00 2 400,00

12,00

5 317168112R00 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm kus 8,00 220,00 1 760,00

4,00

4,00

6 317168122R00 Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm kus 2,00 280,00 560,00

2,00

7 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,06 4 999,00 281,19

0,06

8 342248140R00 Příčky POROTHERM 8 Profi na DBM, tl. 80 mm m2 63,77 521,00 33 221,57

41,35

-10,40

43,22

-10,40

9 342248144R00 Příčky POROTHERM 14 Profi na DBM, tl. 140 mm m2 37,39 598,00 22 361,01

18,70

18,70

10 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 51,26 120,00 6 151,20

25,63

25,63

11 346971122R00 Izolace pod příčky jednoduchá š. do 200 mm m 55,92 120,00 6 710,40

27,96

27,96

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 98 436,76

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
12 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 8,00 300,00 2 400,00

8,00

13 411388531R00 Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech m3 0,13 12 300,00 1 537,50

0,13

14 R401001 Zúžení instalačního jádra, provedení dle PD kus 3,00 3 600,00 10 800,00

15 R402001 Úprava střešního pláště kolem vyústění VZT, proved kus 1,00 4 800,00 4 800,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 19 537,50

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
16 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 67,66 135,00 9 134,10

17 611425621R00 Omítka rýh stropů MV do 30 cm omít.hrubou,hladkou m2 9,91 765,00 7 582,68

4,96

4,96

18 611425731R00 Omítka rýh stropů MV nad 30 cm omítkou štukovou m2 1,26 699,00 880,74

příčky 2NP:3,05*0,92

překlad P1 - 1x11,5/100:1*(6+6)

překlad P2 - 1x11,5/125:1*(2+2)

překlad P3 - 2x11,5/125+1x14,5/125:2*(1+1)

překlad P3 - 2x11,5/125+1x14,5/125:1*(1+1)

dozdívka překladu P3:0,15*0,15*1,25*2

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

přizdívka ostění oken 1NP+2NP:0,40*0,5*1,52*(2+2)

příčky 1NP:3,05*3,92

příčky 2NP:3,05*3,92

příčky 1NP:2,15*0,92

příčky a zazdívky 1NP:3,05*5+2,15*2+2*1,52*2

příčky a zazdívky 2NP:3,05*5+2,15*2+2*1,52*2

příčky 1NP:2,27*2+5,92+1,43+3,92*3+0,92+1,13*3

příčky 2NP:2,27*2+5,92+1,43+3,92*3+0,92+1,13*3

rušená ZTI - strop nad 1NP+2NP:4+4

strop nad 1PP:0,25*1,0*0,5

příčky 1NP:3,05*(1,97+1,43+2,24)+2,15*(3,92*2+1,13*3)

-0,8*2,0*2-0,6*2,0*6

příčky 2NP:3,05*(1,97+1,43+2,24+2,08)+2,15*(1,84+3,92+1,13*3)

-0,8*2,0*2-0,6*2,0*6

příčky 1NP:3,05*(2,35*2+1,43)

příčky 2NP:3,05*(2,35*2+1,43)

oprava omítek pod stávající malbou:

0

po vybouraných příčkách:

1NP:0,30*(2,4+1,2+0,6+2,4+5,92+3,1+0,9)

2NP:0,30*(2,4+1,2+0,6+2,4+5,92+3,1+0,9)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

1,26

19 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 69,00 156,00 10 764,00

34,50

34,50

20 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 43,00 122,00 5 246,00

43,00

21 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 82,00 185,00 15 170,00

82,00

22 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 259,92 210,00 54 582,36

6,30

28,76

0,62

8,08

7,30

3,01

11,11

8,62

7,87

6,90

35,15

0,73

6,30

29,96

0,18

8,08

7,30

2,86

11,11

6,90

7,87

8,62

35,15

0,73

10,39

23 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 56,02 290,00 16 245,51

6,37

3,82

4,76

4,06

6,52

6,37

3,82

4,76

4,06

6,52

4,97

24 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 170,48 110,00 18 752,58

rýhy ZTI, UT:40+3

40+12+30

omítka pod nový obklad - po odsekaných obkladech a na nové zdivo:

1.01:2,0*(3,05+0,1)

2,1*(3,92+1,785+(0,92+1,84)*2*2)-0,8*2,0-0,6*2,0*4

0,10*3,92+0,25*0,92

strop nad 1PP:1,4*0,9

1NP:10,5+4,7+3,0+5,3+11,0

2NP:8,8+4,7+3,0+5,3+11,0+1,7

1.05:2,0*(3,05+0,4)

2,1*(3,92+1,75+(0,92+1,13)*2*4)-0,8*2,0-0,6*2,0*8

0,10*(3,92+1,13*3)

2.01:2,0*(3,05+0,1)

2,1*(3,92+1,785+(0,92+1,84)*2*2)-0,8*2,0-0,6*2,0*3

0,10*1,84

1.02:2,0*(1,97+2,27)-0,8*2,0+0,30*2,0*2

2,1*(1,97+2,27)-0,8*2,0

1.03:2,0*1,43-0,7*2,0+0,30*(0,95+2,1*2)

2,1*(1,93*2+1,43)

1.04:2,0*(2,24+2,27)-0,8*2,0+0,30*2,0*2

2,1*(2,24+2,27)-0,8*2,0

2.05:2,0*(2,24+2,27)-0,8*2,0+0,30*2,0*2

2,1*(3,92+1,75+(0,92+1,13)*2*4)-0,8*2,0-0,6*2,0*8

0,10*(3,92+1,13*3)

2.06:2,1*(0,92+1,84)*2-0,6*2,0

omítka na nové zdivo pod malbu:

1.01:(3,0-2,1)*(3,92+2,785)+0,5*(2,52-2,1)+0,30*0,42

2.02:2,0*(1,97+2,27)-0,8*2,0+0,30*2,0*2

2,1*(1,97+2,27)-0,8*2,0

2.03:2,0*1,43

2,1*(1,93*2+1,43)

2.04:2,0*(3,05+0,4)

2,1*(2,24+2,27)-0,8*2,0

2.03:(3,0-2,1)*(1,93*2+1,43)

2.04:(3,0-2,1)*(2,24+2,27)

2.05:(3,0-2,1)*(3,92+2,95)+0,5*(2,52-2,1)+0,30*0,42

2.06:(3,0-2,1)*(0,92+1,84)*2

oprava omítek pod stávající malbou:

1.02:(3,0-2,1)*(1,97+2,27)

1.03:(3,0-2,1)*(1,93*2+1,43)

1.04:(3,0-2,1)*(2,24+2,27)

1.05:(3,0-2,1)*(3,92+2,95)+0,5*(2,52-2,1)+0,30*0,42

2.01:(3,0-2,1)*(3,92+2,785)+0,5*(2,52-2,1)+0,30*0,42

2.02:(3,0-2,1)*(1,97+2,27)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

25 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 1,96 721,00 1 411,36

26 612423621R00 Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká m2 4,20 562,00 2 360,40

2,10

2,10

27 612423631R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková m2 6,00 666,00 3 996,00

6,00

28 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 9,72 532,00 5 171,04

9,72

29 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 44,66 111,00 4 956,71

6,07

4,10

1,57

4,35

6,23

6,07

4,11

1,57

4,35

6,23

30 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit m2 50,00 152,00 7 600,00

50,00

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 163 853,47

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
31 622401939R00 Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek m 11,28 8,00 90,24

11,28

32 622472142R00 Omítka stěn vnější z MS silikátová slož. II. ručně m2 4,86 521,00 2 534,14

4,86

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 2 624,38

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
33 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 1,20 285,00 342,00

1,20

34 632451064R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 40 mm m2 69,00 410,00 28 290,00

34,50

34,50

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 632,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
35 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 32,40 45,00 1 458,00

32,40

36 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 32,40 28,00 907,20

37 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 32,40 25,00 810,00

38 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 69,00 98,00 6 762,00

34,50

0

oprava omítek kolem nových dveří:

chodba:0,30*(0,8+2,3*2)*(3+3)

přeštukování opravovaných omítek nad obkladem:

1.01:(3,0-2,1)*(3,92+2,785)-0,75*(2,52-2,1)+0,30*(0,75+0,42)

1.02:(3,0-2,1)*(1,97+2,27)+0,30*0,96

1.03:(3,0-2,1)*1,43+0,30*0,95

po odsekaných soklících, v. 15 cm:

0

po vybouraných příčkách nad odsekaným obkladem:

1NP:0,30*((3,0-2,0)*4+3,0*1)

2NP:0,30*((3,0-2,0)*4+3,0*1)

oprava vedení ZTI v 1PP:0,30*20,0

vyrovnání vnitřních parapetů:0,40*0,75*4

1NP:10,5+4,7+3,0+5,3+11,0

2NP:8,8+4,7+3,0+5,3+11,0+1,7

2.05:(3,0-2,1)*(3,92+2,96)-0,75*(2,52-2,1)+0,30*(0,75+0,42)

vyztužení spoje materiálů:50

omítka zazdívek oken:(0,5*2+0,30+1,52)*4

omítka zazdívek oken:(0,5+0,30)*1,52*4

1.04:(3,0-2,1)*(2,24+2,27)+0,30*0,96

1.05:(3,0-2,1)*(3,92+2,96)-0,75*(2,52-2,1)+0,30*(0,75+0,42)

2.01:(3,0-2,1)*(3,92+2,785)-0,75*(2,52-2,1)+0,30*(0,75+0,42)

2.02:(3,0-2,1)*(1,97+2,27)+0,30*0,98

2.03:(3,0-2,1)*1,43+0,30*0,95

2.04:(3,0-2,1)*(2,24+2,27)+0,30*0,98

pro omítku zazdívek:8,1*4,0

předpoklad 1 měsíc:

0

1NP:10,5+4,7+3,0+5,3+11,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

34,50

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 9 937,20

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
39 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 129,00 32,00 4 128,00

54,50

74,50

40 R951001 SDK obklad 4-str. ZTI průřez 250x250 mm, opláštění m 0,90 685,00 616,50

0,90

41 R951002 SDK obklad 2-str. ZTI průřez 300x500 mm, opláštění m 6,00 685,00 4 110,00

6,00

42 R952001 DOD+MT dávkovač tekutého mýdla, ozn. D1 kus 10,00 785,00 7 850,00

10,00

43 R952002 DOD+MT WC štětka, souprava závěsná, ozn. D2 kus 12,00 1 420,00 17 040,00

12,00

44 R952003 DOD+MT zrcadlo 500x500 mm, ozn. D3 kus 9,00 2 400,00 21 600,00

9,00

45 R952004 DOD+MT keramická urinálová dělící stěna, ozn. D4 kus 6,00 5 100,00 30 600,00

6,00

46 R952005 DOD+MT stěnový háček, chrom, ozn. D5 kus 2,00 175,00 350,00

2,00

47 R952006 DOD+MT odpadkový koš nášlapný, nerez lesk, 12 litr kus 3,00 3 100,00 9 300,00

3,00

48 R952007 DOD+MT box na papírové ručníky, komaxit bílý, záme kus 4,00 1 450,00 5 800,00

4,00

49 R952008 DOD+MT koš drátěný nerez, závěs, ozn. D8 kus 5,00 1 900,00 9 500,00

5,00

50 R952009 DOD+MT dveřní zarážka, lesklý nerez/guma, ozn. D9 kus 4,00 390,00 1 560,00

4,00

51 R952010 DOD+MT stěnový dveřní doraz, bílá, ozn. D10 kus 2,00 55,00 110,00

2,00

52 R952011 DOD+MT box na WC papír, bílý plast se zámkem, ozn. kus 3,00 1 950,00 5 850,00

3,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 118 414,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí
53 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 59,94 105,00 6 293,70

35,17

-5,20

35,17

-5,20

54 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 13,75 612,00 8 415,24

6,88

6,88

55 965042131R00 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 3,38 2 320,00 7 852,04

1,69

1,70

56 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 18,00 11,00 198,00

10,00

8,00

57 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 24,80 223,00 5 530,40

12,00

1NP:10,5+4,7+3,0+5,3+11,0+20

2NP:8,8+4,7+3,0+5,3+11,0+1,7+40

1NP - WC hoši:0,9

WC dívky - 1NP+2NP:3,0+3,0

1NP+2NP:5+5

1NP+2NP:6+6

1NP+2NP:4+5

1NP+2NP:3+3

2NP:8,8+4,7+3,0+5,3+11,0+1,7

1NP+2NP:2+1

1NP:3,05*(2,4+1,2+0,6)+2,15*(3,1+0,9+3,1+1,1*3)

-0,8*2,0-0,6*2,0*3

2NP:3,05*(2,4+1,2+0,6)+2,15*(3,1+0,9+3,1+1,1*3)

-0,8*2,0-0,6*2,0*3

1NP:0,20*(3,05*(2,4+5,92+3,1+0,9)-0,8*2,0*2)

2NP:0,20*(3,05*(2,4+5,92+3,1+0,9)-0,8*2,0*2)

potěr vč. dlažby:

1NP+2NP:1+1

1NP+2NP:1+2

2+2

1NP+2NP:2+3

1NP+2NP:2+2

1NP+2NP:1+1

1NP:0,050*(5,07+10,21+5,75+10,64+2,03)

2NP:0,050*(5,07+10,41+5,75+10,73+2,03)

60/197:5+5

80/197:4+4

60/197:0,6*2,0*(5+5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

12,80

58 968083002R00 Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 7,60 152,00 1 155,20

7,60

59 968096002R00 Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 5,00 52,00 260,00

5,00

60 R961001 DMT a vyklizení stávajícího vybavení kpl 1,00 3 500,00 3 500,00

61 R961002 DMT stávajícího VZT zařízení kpl 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 36 204,58

Díl: 97 Prorážení otvorů
62 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm m 10,30 1 100,00 11 330,00

10,30

63 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 3,20 420,00 1 344,00

3,20

64 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 1,23 850,00 1 041,68

1,23

65 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 5,00 152,00 760,00

5,00

66 975021211R00 Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm m 1,90 1 600,00 3 040,00

1,90

67 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 67,66 25,00 1 691,50

33,70

33,96

68 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 170,48 21,00 3 580,04

17,80

-0,27

51,35

-0,27

1,20

48,65

-0,28

51,35

-0,27

1,20

69 978057331R00 Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic m 13,05 74,00 965,70

3,35

3,20

3,30

3,20

70 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 67,60 71,00 4 799,60

15,50

-0,40

16,70

-0,40

okna:1,25*1,52*(2+2)

1NP+2NP:1,25*(2+2)

vyříznutí otvoru pro nové dveře:

otvor 95/210 - 1NP+2NP:(0,95+2,1*2)*2

uvolnění prahové spojky bouraných dveří:

vstupní dveře 80/197:0,8*(2+2)

otvory pro nové dveře:

95/210 - 1NP+2NP:0,30*0,95*2,15*2

80/197:0,8*2,0*(4+4)

2NP:5,04+10,41+10,73+5,75+2,03

oprava omítek se stávající výmalbou:

1NP - hoši:(3,0-2,0)*(2,1+2,5+3,05+0,1)+3,0*(0,6+2,75)

0,30*(0,96+0,10*2)-1,25*1,52+0,30*(1,25+1,52*2)

1NP - dívky:(3,0+2,0)*(2,4+2,5+3,05+0,4)+3,0*(0,6+2,6)

0,30*(0,96+0,10*2)-1,25*1,52+0,30*(1,25+1,52*2)

překlady nad novými otvory:

překlad P3 - 2x11,5/125+1x14,5/125:1,25*2*2

překlady nad novými otvory:

otvor 95/210 - 1NP+2NP:0,95*2

oprava omítek:

1NP:5,07+10,21+5,75+10,64+2,03

podlahový soklík:

1NP - hoši:0,6+2,75

1NP - dívky:0,6+2,6

1NP - hoši:0,6+2,7

1NP - dívky:0,6+2,6

1NP - hoši:2,0*(2,1+2,5+3,05+0,1)

1NP - úklid:(3,0-2,0)*1,2

2NP - hoši:(3,0+2,0)*(2,1+2,45+3,1+0,1)+3,0*(0,6+2,7)

0,30*(0,98+0,07*2)-1,25*1,52+0,30*(1,25+1,52*2)

2NP - dívky:(3,0+2,0)*(2,4+2,45+3,1+0,4)+3,0*(0,6+2,6)

0,30*(0,98+0,09*2)-1,25*1,52+0,30*(1,25+1,52*2)

2NP - úklid:(3,0-2,0)*1,2

-0,8*2,0+0,30*2,0*2

1NP - dívky:2,0*(2,4+2,5+3,05+0,4)

-0,8*2,0+0,30*2,0*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

2,40

15,50

-0,40

16,70

-0,40

2,40

Celkem za 97 Prorážení otvorů 28 552,51

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
71 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 56,62 385,00 21 800,24

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 21 800,24

Díl: 711 Izolace proti vodě
72 711210020RAB Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2 K, proti tlakové 

vodě m2 73,10 400,00 29 238,40

16,98

3,63

2,93

3,85

7,82

14,18

3,63

2,93

3,85

11,10

2,21

Celkem za 711 Izolace proti vodě 29 238,40

Díl: 713 Izolace tepelné
73 713121118R00 Montáž dilatačního pásku podél stěn m 144,22 16,00 2 307,52

22,45

9,08

7,32

9,62

19,54

16,93

9,08

7,32

9,62

27,74

5,52

74 28375327R Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 80 mm tl. 5 mm m 158,64 5,00 793,21

75 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,01 560,00 4,44

Celkem za 713 Izolace tepelné 3 105,17

Díl: 764 Konstrukce klempířské
76 764410250RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení 

Enkolitem m 3,80 420,00 1 596,00

3,80

77 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 5,00 26,00 130,00

5,00

78 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,01 1 200,00 12,95

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 1 738,95

2NP - dívky:2,0*(2,4+2,45+3,1+0,4)

-0,8*2,0+0,30*2,0*2

2NP - úklid:2,0*1,2

2.04:0,40*(2,24+2,27+0,30)*2

2.05:0,40*(3,92+1,75+(0,92+1,13)*4)*2

2.06:0,40*(0,92+1,84)*2

1NP - úklid:2,0*1,2

2NP - hoši:2,0*(2,1+2,45+3,1+0,1)

-0,8*2,0+0,30*2,0*2

kolem podlah:

1.01:(3,92+1,785+(0,92+1,84)*2)*2

1.02:(1,97+2,27+0,30)*2

1.03:(1,93+1,43+0,30)*2

1.04:(2,24+2,27+0,30)*2

1.05:(3,92+1,75+(0,92+1,13)*2)*2

2.01:(3,92+1,785+0,92+1,84)*2

2.02:(1,97+2,27+0,30)*2

podlahy místností s vytažením 30 cm na stěny:

1.01:10,5+0,20*(3,92+1,785+(0,92+1,84)*2)*2+0,60*3,32

1.02:0,40*(1,97+2,27+0,30)*2

1.03:0,40*(1,93+1,43+0,30)*2

1.04:0,40*(2,24+2,27+0,30)*2

1.05:0,40*(3,92+1,75+(0,92+1,13)*2)*2

2.01:8,8+0,20*(3,92+1,785+0,92+1,84)*2+0,60*3,32

2.02:0,40*(1,97+2,27+0,30)*2

2.03:0,40*(1,93+1,43+0,30)*2

2.03:(1,93+1,43+0,30)*2

2.04:(2,24+2,27+0,30)*2

2.05:(3,92+1,75+(0,92+1,13)*4)*2

2.06:(0,92+1,84)*2

prvek K1:3,8

výměna oken:1,25*2*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
79 766601211R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska m 18,16 150,00 2 724,00

18,16

80 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 18,16 170,00 3 087,20

18,16

81 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 22,00 450,00 9 900,00

12,00

2,00

8,00

82 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 22,00 250,00 5 500,00

11,00

8,00

3,00

83 M7661001 Okno plastové jednokřídlové 75x152 cm, bílá, ozn. kus 4,00 4 600,00 18 400,00

84 M7662001 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 60x197, ozn. T1 kus 10,00 5 700,00 57 000,00

85 M7662002 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 60x197, ozn. T2 kus 1,00 5 700,00 5 700,00

86 M7662003 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 80x197, ozn. T3 kus 2,00 5 700,00 11 400,00

87 M7662004 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 80x197, ozn. T4 kus 2,00 5 700,00 11 400,00

88 M7662005 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 80x197, ozn. T5 kus 2,00 5 700,00 11 400,00

89 M7662006 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 70x197, ozn. T6 kus 2,00 5 700,00 11 400,00

90 M7662007 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 80x197, ozn. T7 kus 2,00 5 700,00 11 400,00

91 M7662008 Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 60x197, ozn. T8 kus 1,00 5 700,00 5 700,00

92 M7662021 Kliky se štítem celokov s ukazatelem, česaný povrc kus 11,00 850,00 9 350,00

93 M7662022 Kliky se štítem celokov, zámek obyčejný, česaný po kus 8,00 500,00 4 000,00

94 M7662023 Kliky se štítem celokov, zámek FAB, česaný povrch kus 3,00 800,00 2 400,00

95 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,73 500,00 366,60

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 181 127,80

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
96 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G

m2 69,00 28,00 1 932,00

97 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 4,80 85,00 408,00

4,80

98 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 4,80 65,00 312,00

99 771577114R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic m 4,80 260,00 1 248,00

4,80

100 771578014R00 Spára dilatační těsněná PE provazcem a silikonem m 144,22 52,00 7 499,44

22,45

9,08

7,32

9,62

19,54

16,93

9,08

7,32

9,62

27,74

5,52

101 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 34,50 340,00 11 730,00

34,50

102 771575111R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm m2 34,50 340,00 11 730,00

výměna oken - O1:(0,75+1,52)*2*4

výměna oken - O1:(0,75+1,52)*2*4

60x197:10+1+1

70x197:2

80x197:2+2+2+2

WC zámek:10+1

obyčejný:2+2+2+2

vložkový:2+1

2.01:(3,92+1,785+0,92+1,84)*2

2.02:(1,97+2,27+0,30)*2

2.03:(1,93+1,43+0,30)*2

2.04:(2,24+2,27+0,30)*2

2.05:(3,92+1,75+(0,92+1,13)*4)*2

2.06:(0,92+1,84)*2

soklík na chodbě - kolem nových dveří:0,40*2*(3+3)

prvek U4 - 1NP+2NP:0,8*3*2

spára - podlaha-stěna:

1.01:(3,92+1,785+(0,92+1,84)*2)*2

1.02:(1,97+2,27+0,30)*2

1.03:(1,93+1,43+0,30)*2

1.04:(2,24+2,27+0,30)*2

1.05:(3,92+1,75+(0,92+1,13)*2)*2

2NP - dlaždice 20x20 cm:8,8+4,7+3,0+5,3+11,0+1,7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

34,50

103 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 30,50 8,00 243,96

15,24

15,25

104 771577831VL1 Podlahový profil dilatační hliník/guma m 10,40 260,00 2 704,00

10,40

105 771579790VL1 Příplatek za spárořez a vícebarevné provedení m2 69,00 41,00 2 829,00

106 M7711011 Dlaždice keramická bílá 33,3x33,3 cm m2 18,54 400,00 7 414,00

16,85

1,69

107 M7711012 Dlaždice keramická béžová 33,3x33,3 cm m2 19,91 400,00 7 964,00

18,10

1,81

108 M7711021 Dlaždice keramická bílá 20x20 cm m2 28,67 350,00 10 033,10

26,06

2,61

109 M7711022 Dlaždice keramická bílá 20x20 cm, reliéfní m2 7,79 400,00 3 115,20

7,08

0,71

110 M7711023 Dlaždice keramická tmavě žlutá 20x20 cm m2 1,02 490,00 501,27

0,93

0,09

111 M7711024 Dlaždice keramická oranžovočervená 20x20 cm m2 1,10 570,00 627,00

1,00

0,10

112 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 1,59 236,00 375,52

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 70 666,49

Díl: 781 Obklady keramické
113 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G

m2 274,35 34,20 9 382,60

114 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 274,35 330,00 90 533,85

47,77

-6,34

15,87

13,97

17,00

58,99

-11,14

35,74

-5,14

16,83

13,97

18,60

58,99

-11,14

10,39

115 781419706RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 

obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vod m2 6,64 18,00 119,52

3,32

ztratné:1,69

potřeba - dle PD:18,10

ztratné:1,81

potřeba - dle PD:26,06

ztratné:2,61

potřeba - dle PD:7,08

1NP - dlaždice 33x33 cm:10,5+4,7+3,0+5,3+11,0

1NP:1,84*0,92*2+4,7+3,0+0,92*1,13*4

2NP:1,84*0,92+4,7+3,0+0,92*1,13*4+1,7

prvek U3 - 1NP+2NP:(0,8*2+0,6*6)*2

potřeba - dle PD:16,85

ztratné:0,71

potřeba - dle PD:0,93

ztratné:0,09

potřeba - dle PD:1,00

ztratné:0,1

-0,8*2,0-0,6*2,0*3-0,75*(2,1-1,0)+0,30*(0,75+1,1*2)

2.02:2,1*(1,97+2,27)*2-0,8*2,0+0,30*2,07

2.03:2,1*(1,93+1,43)*2-0,7*2,0+0,30*2,1*2

2.04:2,1*(2,24+2,27)*2-0,8*2,0+0,30*2,09*2

2.05:2,1*(3,92+1,75+0,92*4+1,13*4)*2+0,10*(3,92+1,13*3)

-0,8*2,0-0,6*2,0*8-0,75*(2,1-1,0)+0,30*(0,75+1,1*2)

2.06:2,1*(0,92+1,84)*2-0,6*2,0

stěny s pisoáry:

1.01:1,0*3,32

1.01:2,1*(3,92+1,785+0,92*2+1,84*2)*2+0,10*3,92+0,25*0,92

-0,8*2,0-0,6*2,0*4-0,75*(2,1-1,0)+0,30*(0,75+1,1*2)

1.02:2,1*(1,97+2,27)*2-0,8*2,0*2+0,30*2,1*2

1.03:2,1*(1,93+1,43)*2-0,7*2,0+0,30*2,1*2

1.04:2,1*(2,24+2,27)*2-0,8*2,0*2+0,30*2,1*2

1.05:2,1*(3,92+1,75+0,92*4+1,13*4)*2+0,10*(3,92+1,13*3)

-0,8*2,0-0,6*2,0*8-0,75*(2,1-1,0)+0,30*(0,75+1,1*2)

0

2.01:2,1*(3,92+1,785+0,92+1,84)*2+0,10*1,84

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

3,32

116 781419707RT1 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 

obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vod m 190,72 8,00 1 525,76

89,46

5,90

89,46

5,90

117 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 274,35 32,00 8 779,04

118 781497132R00 Lišta nerezová rohová k obkladům m 45,40 700,00 31 780,00

22,70

22,70

119 781419700VL1 Příplatek za spárořez a vícebarevné provedení m2 274,35 50,00 13 717,25

120 M7811011 Obkládačka keramická bílá 20x40 cm m2 107,84 320,00 34 510,08

98,04

9,80

121 M7811012 Obkládačka keramická zelená 20x40 cm m2 3,92 350,00 1 370,60

3,56

0,36

122 M7811013 Obkládačka keramická světle zelená 20x40 cm m2 24,51 350,00 8 577,80

22,28

2,23

123 M7811014 Obkládačka keramická tmavě žlutá 20x40 cm m2 3,04 400,00 1 214,40

2,76

0,28

124 M7811015 Obkládačka keramická žlutá 20x40 cm m2 15,64 350,00 5 474,70

14,22

1,42

125 M7811021 Obkládačka keramická bílá 20x20 cm m2 114,87 250,00 28 718,25

104,43

10,44

126 M7811022 Obkládačka keramická oranžová 20x20 cm m2 5,57 350,00 1 948,10

5,06

0,51

127 M7811023 Obkládačka keramická oranžovočervená 20x20 cm m2 13,02 400,00 5 209,60

11,84

1,18

128 M7811024 Obkládačka keramická tmavě žlutá 20x20 cm m2 10,40 350,00 3 638,25

9,45

0,95

129 M7811025 Obkládačka keramická žlutozelená 20x20 cm m2 8,89 300,00 2 666,40

8,08

0,81

130 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 5,48 211,00 1 155,94

Celkem za 781 Obklady keramické 250 322,14

Díl: 783 Nátěry
131 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 3,20 20,00 64,00

3,20

132 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 20,49 152,00 3 114,05

11,69

1,70

2.01:1,0*3,32

potřeba - dle PD:98,04

ztratné:9,8

potřeba - dle PD:3,56

ztratné:0,36

potřeba - dle PD:22,28

ztratné:2,23

otvory 1NP:(0,8+2,02*2)*6+(0,7+2,02*2)*1+(0,6+2,02*2)*12

(0,75+1,1*2)*2

otvory 2NP:(0,8+2,02*2)*6+(0,7+2,02*2)*1+(0,6+2,02*2)*12

(0,75+1,1*2)*2

nároží v 1NP:2,1*8+(0,75+1,1*2)*2

nároží v 2NP:2,1*8+(0,75+1,1*2)*2

potřeba - dle PD:5,06

ztratné:0,51

potřeba - dle PD:11,84

ztratné:1,18

potřeba - dle PD:9,45

ztratné:0,95

potřeba - dle PD:2,76

ztratné:0,28

potřeba - dle PD:14,22

ztratné:1,42

potřeba - dle PD:104,43

ztratné:10,44

potřeba - dle PD:8,08

ztratné:0,81

hydranty:(0,8*0,8+0,30*0,8*4)*2

nátěr zárubní:

dveře 60/197:(0,110+0,050*2)*(0,60+2,02*2)*(6+6)

dveře 70/197:(0,110+0,050*2)*(0,0+2,02*2)*(1+1)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

3,90

3,20

133 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 20,49 41,00 839,98

134 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 6,00 42,00 252,00

6,00

135 783812930R00 Údržba, nátěr olejový stěn 2x + 1x email + 1x tmel m2 6,00 286,00 1 716,00

6,00

Celkem za 783 Nátěry 5 986,03

Díl: 784 Malby
136 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 172,41 19,00 3 275,79

15,28

17,80

16,39

17,95

2,03

1,20

15,45

48,65

16,48

17,95

2,03

1,20

137 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem V1307  1 x m2 195,37 17,00 3 321,29

138 784115312R00 Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x m2 195,37 39,00 7 619,43

2,00

34,50

34,50

20,00

12,97

7,63

6,05

8,12

12,38

12,07

7,63

6,05

8,12

12,38

4,97

6,00

Celkem za 784 Malby 14 216,51

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
139 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 29,87 265,00 7 915,26

140 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 59,74 152,00 9 080,15

141 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 238,95 8,00 1 911,61

142 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 59,74 500,00 29 868,90

143 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 59,74 180,00 10 752,80

144 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 119,48 56,00 6 690,64

hydranty:(0,8*0,8+0,30*0,8*4)*2

potrubí požárního vodovodu:3,0*2

oprava nátěru kolem nových dveří:2,0*3

1NP - hoši:5,07+10,21

(3,0-2,0)*(2,1+2,5+3,05+0,1)+3,0*(0,6+2,75)

1NP - dívky:5,75+10,64

(3,0-2,0)*(2,4+2,5+3,05+0,4)+3,0*(0,6+2,6)

úklid:2,03

dveře 80/197:(0,110+0,050*2)*(0,60+2,02*2)*(2+2)

nátěr stávajících prvků:

(3,0-2,0)*1,2

STROPY:

1PP:2,0

1NP:10,5+4,7+3,0+5,3+11,0

2NP:8,8+4,7+3,0+5,3+11,0+1,7

STĚNY:

(3,0-2,0)*1,2

2NP - hoši:5,04+10,41

(3,0+2,0)*(2,1+2,45+3,1+0,1)+3,0*(0,6+2,7)

2NP - dívky:5,75+10,73

(3,0-2,0)*(2,4+2,45+3,1+0,4)+3,0*(0,6+2,6)

úklid:2,03

chodba - kolem nových dveří:2,0*3

2.01:(3,0-2,1)*(3,92+2,785)*2

2.02:(3,0-2,1)*(1,97+2,27)*2

2.03:(3,0-2,1)*(1,93+1,43)*2

2.04:(3,0-2,1)*(2,24+2,27)*2

2.05:(3,0-2,1)*(3,92+2,96)*2

2.06:(3,0-2,1)*(0,92+1,84)*2

1PP:20,0

1.01:(3,0-2,1)*(3,92+2,785)*2+0,25*0,9*4

1.02:(3,0-2,1)*(1,97+2,27)*2

1.03:(3,0-2,1)*(1,93+1,43)*2

1.04:(3,0-2,1)*(2,24+2,27)*2

1.05:(3,0-2,1)*(3,92+2,96)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: 101

001 Stavební úpravy hygienického zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Architektonicko - stavební řešení

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 66 219,36

Díl: VN Vedlejší náklady
145 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00 20 000,00 20 000,00

146 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00 12 000,00 12 000,00

Celkem za VN Vedlejší náklady 32 000,00

Díl: ON Ostatní náklady
147 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00 8 000,00 8 000,00

148 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00 16 000,00 16 000,00

Celkem za ON Ostatní náklady 24 000,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO02 Zdravotechnická instalace JKSO 

Objekt SKP 

SO02 Zdravotechnická instalace Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 12 698 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 287 406 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 4 557 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 304 661 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 304 661 Ostatní náklady neuvedené 0

304 661 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

304 661 Kč

63 979 Kč

0 Kč

0 Kč

368 640 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet : SO02

SO02 Zdravotechnická instalace

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

97 Prorážení otvorů 12 698 0 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 56 148 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 61 626 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 169 394 0 0 0

783 Nátěry 0 238 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 4 557 0

CELKEM  OBJEKT 12 698 287 406 0 4 557 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 300 104 0

Oborová přirážka 0 0,0 300 104 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 300 104 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 300 104 0

Zařízení staveniště 0 0,0 304 661 0

Provoz investora 0 0,0 304 661 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 304 661 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 304 661 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: SO02

SO02 Zdravotechnická instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 97 Prorážení otvorů
1 972012211R00 Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm kus 2,00 98,00 196,00

2 974032134R00 Vysekání rýh zeď z dutých cihel 5 x 15 cm m 40,00 88,00 3 520,00

3 974032153R00 Vysekání rýh zeď z dutých cihel 10 x 10 cm m 40,00 87,00 3 480,00

4 974032164R00 Vysekání rýh zeď z dutých cihel 15 x 15 cm m 12,00 111,00 1 332,00

5 974032165R00 Vysekání rýh zeď z dutých cihel 15 x 20 cm m 30,00 139,00 4 170,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 12 698,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
6 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 42,00 115,00 4 830,00

7 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 50,00 9,00 450,00

8 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 22,00 178,00 3 916,00

9 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 15,00 195,00 2 925,00

10 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00 252,00 756,00

11 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 10,00 630,00 6 300,00

12 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 12,00 468,00 5 616,00

13 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 30,00 510,00 15 300,00

14 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 10,00 57,00 570,00

15 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 11,00 62,00 682,00

16 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 14,00 92,00 1 288,00

17 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 kus 2,00 900,00 1 800,00

18 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 92,00 21,00 1 932,00

19 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,73 1 320,00 965,71

20 722181117R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 80 m 12,00 180,00 2 160,00

21 722181118R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100 m 30,00 220,00 6 600,00

22 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,11 540,00 57,23

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 56 147,95

Díl: 722 Vnitřní vodovod
23 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 110,00 51,00 5 610,00

24 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 35,00 245,00 8 575,00

25 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m 20,00 300,00 6 000,00

26 722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom. m 5,00 360,00 1 800,00

27 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 20,00 250,00 5 000,00

28 722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom. m 25,00 308,00 7 700,00

29 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom. m 8,00 370,00 2 960,00

30 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 22 mm m 40,00 64,00 2 560,00

31 722181212RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 25 mm m 28,00 66,00 1 848,00

32 722181212RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 32 mm m 8,00 70,00 560,00

33 722181214RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 22 mm m 26,00 85,00 2 210,00

34 722181214RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 25 mm m 28,00 91,00 2 548,00

35 722181214RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 32 mm m 10,00 100,00 1 000,00

36 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 46,00 165,00 7 590,00

37 722235113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25 kus 2,00 330,00 660,00

38 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 113,00 10,00 1 130,00

39 722290821R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 0,23 1 320,00 309,28

40 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,53 500,00 265,93

41 S1 Ověření funkce stávajících armatur vodovodu,  náhr kpl 1,00 1 900,00 1 900,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: SO02

SO02 Zdravotechnická instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

42 S2 Ověření funkce hydrantů , náhrada středů uzavírací kpl 1,00 1 400,00 1 400,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 61 626,21

Díl: 725 Zařizovací předměty
43 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 12,00 135,00 1 620,00

44 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 11,00 110,00 1 210,00

45 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 8,00 200,00 1 600,00

46 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 2,00 165,00 330,00

47 725590811R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 1,40 1 180,00 1 649,52

48 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 5,00 135,00 675,00

2,00

2,00

1,00

49 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 1,17 569,00 665,75

50 ZP U Sestava ZP - Umyvadlo, Dodávka, montáž, kompletace kpl 10,00 4 500,00 45 000,00

51 ZP U-S Sestava ZP - Umyvadlo stávající, Zpětná montáž, ko kpl 1,00 2 300,00 2 300,00

52 ZP UR-S Sestava ZP - Urinál stávající, Zpětná montáž, komp kpl 8,00 2 300,00 18 400,00

53 ZP VL Sestava ZP - Výlevka, Dodávka, montáž, kompletace kpl 2,00 7 900,00 15 800,00

54 ZP VP Sestava ZP - Vpust podlahová, Dodávka, montáž, kom kpl 2,00 1 700,00 3 400,00

55 ZP VZT Sestava ZP - Sifon Vzduchotechnika, Dodávka, montá kpl 2,00 900,00 1 800,00

56 ZP WC Sestava ZP - WC kombi, Dodávka, montáž, kompletace kpl 12,00 6 100,00 73 200,00

57 28349010R Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm kus 2,00 273,90 547,80

58 28349014R Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm kus 2,00 329,45 658,90

59 55347625R Dvířka revizní se zámkem bílá 500x500 mm kus 1,00 537,35 537,35

Celkem za 725 Zařizovací předměty 169 394,32

Díl: 783 Nátěry
60 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 6,00 39,60 237,60

Celkem za 783 Nátěry 237,60

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
61 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,17 226,00 1 167,47

62 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,17 175,00 904,02

63 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,66 12,00 247,96

64 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 3,44 150,00 516,71

65 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 1,72 1 000,00 1 718,51

66 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 0,00 1 000,00 2,58

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 557,24

20/20cm:2

20/30cm:2

50/50cm:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO03 Vytápění JKSO 

Objekt SKP 

SO03 Vytápění Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 22 045 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 22 045 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 22 045 Ostatní náklady neuvedené 0

22 045 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

22 045 Kč

4 629 Kč

0 Kč

0 Kč

26 674 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet : SO03

SO03 Vytápění

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

730_1 Zemní práce 0 22 045 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 22 045 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 22 045 0

Oborová přirážka 0 0,0 22 045 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 22 045 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 22 045 0

Zařízení staveniště 0 0,0 22 045 0

Provoz investora 0 0,0 22 045 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 22 045 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 22 045 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Vytápění

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: SO03

SO03 Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 730_1 Zemní práce
1 8 Stavební přípomoce - zajistí profese UT m 3,00 190,00 570,00

2 1 Desková otopná tělesa profilovaná, kompaktní, 12-

600*800mm ks 1,00 3 050,00 3 050,00

3 2R Desková otopná tělesa profilovaná kompaktní 12-

600/1000mm ks 1,00 3 400,00 3 400,00

4 3 Měděné potrubí a fitinky   15 x 1 mm m 6,00 130,00 780,00

5 4T00 větrací hlavice HL810 ks 24,00 280,00 6 720,00

6 5T demontáže ks 1,00 2 960,00 2 960,00

7 6 Minerální vlna s povrchovou úpravou AL  průměr 15, m 5,00 73,00 365,00

8 7 Povrchová úprava m2 5,00 390,00 1 950,00

9 MT_01 Montáž UT + doprava kpl 1,00 2 250,00 2 250,00

Celkem za 730_1 Zemní práce 22 045,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Vytápění

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO04 Vzduchotechnika JKSO 

Objekt SKP 

SO04 Vzduchotechnika Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 61 081 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 61 081 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 61 081 Ostatní náklady neuvedené 0

61 081 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

61 081 Kč

12 827 Kč

0 Kč

0 Kč

73 908 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet : SO04

SO04 Vzduchotechnika

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

728_1 Zemní práce 0 24 210 0 0 0

728_2 Zemní práce 0 23 117 0 0 0

728_3 Zemní práce 0 13 754 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 61 081 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 61 081 0

Oborová přirážka 0 0,0 61 081 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 61 081 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 61 081 0

Zařízení staveniště 0 0,0 61 081 0

Provoz investora 0 0,0 61 081 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 61 081 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 61 081 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Vzduchotechnika

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: SO04

SO04 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 728_1 Zemní práce
1 MT_01 Montáž VZT  + doprava + montážní materiál - Zaříze kpl 1,00 4 454,45 4 454,45

2 1.01 Střešní úsporný ventilátor diagonální DN 160 ks 1,00 12 548,79 12 548,79

3 1.02a Talířový ventil odvodní kovový DN 160 ks 2,00 364,47 728,94

4 1.02b Rámeček k talířovému ventilu DN 160 ks 2,00 109,11 218,22

5 1.03a Talířový ventil odvodní kovový DN 125 ks 3,00 249,00 747,00

6 1.03b Rámeček k talířovému ventilu DN 125 ks 3,00 102,82 308,46

7 1.04a Dveřní mřížka jednostranná 410x90 z hliníkových pr ks 4,00 248,14 992,56

8 1.04b Krycí rámeček dveřních mřížek jednostranných 410x9 ks 4,00 136,92 547,68

9 1.05 Odbočka jednostranná  90° 160/160 ks 1,00 262,79 262,79

10 1.06 Odbočka jednostranná  90° 125/125 ks 3,00 210,86 632,58

11 1.07 Oblouk segmentový 90° DN 160 ks 1,00 236,26 236,26

12 1.08 Oblouk segmentový 90° DN 160 s odvodněním ks 1,00 361,28 361,28

13 1.09 Přechod osový  160/125 ks 4,00 146,47 585,88

14 1.10 Potrubí spiro DN 160 m 5,00 174,99 874,95

15 1.11 Potrubí spiro DN 125 m 3,00 144,06 432,18

16 1.12 Zvukově izolovaná hadice DN 160, tl. 25 mm s akust m 1,00 277,66 277,66

Celkem za 728_1 Zemní práce 24 209,68

Díl: 728_2 Zemní práce
17 MT_02 Montáž VZT  + doprava + montážní materiál - Zaříze kpl 1,00 4 256,59 4 256,59

18 2.01 Střešní úsporný ventilátor diagonální DN 160 ks 1,00 12 538,56 12 538,56

19 2.02a Talířový ventil odvodní kovový DN 160 ks 2,00 364,47 728,94

20 2.02b Rámeček k talířovému ventilu DN 160 ks 2,00 109,11 218,22

21 2.03a Talířový ventil odvodní kovový DN 125 ks 3,00 249,00 747,00

22 2.03b Rámeček k talířovému ventilu DN 125 ks 3,00 102,82 308,46

23 2.04a Dveřní mřížka jednostranná 410x90 z hliníkových pr ks 4,00 248,14 992,56

24 2.04b Krycí rámeček dveřních mřížek jednostranných 410x9 ks 4,00 136,92 547,68

25 2.05 Odbočka jednostranná  90° 160/160 ks 1,00 262,79 262,79

26 2.06 Odbočka jednostranná  90° 160/125 ks 1,00 226,70 226,70

27 2.07 Odbočka jednostranná  90° 125/125 ks 3,00 210,86 632,58

28 2.08 Oblouk segmentový 90° DN 160 s odvodněním ks 1,00 361,28 361,28

29 2.10 Přechod osový  160/125 ks 4,00 146,47 585,88

30 2.11 Potrubí spiro DN 125 m 3,00 144,06 432,18

31 2.12 Zvukově izolovaná hadice DN 160, tl. 25 mm s akust m 1,00 277,66 277,66

Celkem za 728_2 Zemní práce 23 117,08

Díl: 728_3 Zemní práce
32 3.01 Zařízení staveniště, úklid staveniště kpl 1,00 1 544,47 1 544,47

33 3.02 Zaregulování vzduchotechnického zařízení h 4,00 374,05 1 496,20

34 3.03 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání dokume h 24,00 265,51 6 372,24

35 3.04 Stavební přípomoce - zajistí profese VZT h 8,00 262,09 2 096,72

36 3.05 Odvodnění stoupaček VZT do kanalizace kus 2,00 1 122,16 2 244,32

Celkem za 728_3 Zemní práce 13 753,95

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO05 Elektroinstalace JKSO 

Objekt SKP 

SO05 Elektroinstalace Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 10 573 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 66 673 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 27 632 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 104 878 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 104 878 Ostatní náklady neuvedené 0

104 878 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

104 878 Kč

22 024 Kč

0 Kč

0 Kč

126 902 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet : SO05

SO05 Elektroinstalace

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 10 573 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 27 632 66 673 0

CELKEM  OBJEKT 10 573 0 27 632 66 673 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 10 573 0

Oborová přirážka 0 0,0 10 573 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 10 573 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 10 573 0

Zařízení staveniště 0 0,0 77 246 0

Provoz investora 0 0,0 77 246 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 104 878 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 104 878 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Elektroinstalace

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



2017/019 Stavební úpravy objektu kuchyně a jídelny, ZŠ DukeRozpočet: SO05

SO05 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
1 R952101 Stavební přípomoce pro Elektroinstalace soubor 1,00 10 573,27 10 573,27

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 10 573,27

Díl: M21 Elektromontáže
2 210010004RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm včetně dodávky 

trubky PVC 2329 m 30,00 47,17 1 415,10

3 210010301RT2 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení včetně 

dodávky KU 68-1902 kus 23,00 40,08 921,84

4 210010323.VL Krabice odbočná, se zapojením-čtvercová, včetně do kus 1,00 319,74 319,74

5 210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí kus 7,00 103,97 727,79

6 210110004R00 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí kus 8,00 111,39 891,12

7 210110051.VL Ovladač zapínací kus 4,00 51,20 204,80

8 210190002VL1 Montáž rozvodnic s ukončením a zapojením vodičů, v kus 1,00 2 899,08 2 899,08

9 210201001R00 Svítidlo zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní kus 15,00 298,82 4 482,30

10 210810041.RT Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včet m 10,00 44,51 445,10

11 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu m 130,00 46,73 6 074,90

12 210810045RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky CYKY 3Cx1.5 m 20,00 46,10 922,00

13 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu m 30,00 53,46 1 603,80

14 210810049.RT Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně uložený, včet m 10,00 49,41 494,10

15 210810057RT2 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně 

dodávky kabelu 5x6 mm2 m 40,00 115,20 4 608,00

16 R211001 Úprava hromosvodu, uzemnění vzduchovodů kus 1,00 3 128,41 3 128,41

17 R211002 Úprava stávajícího rozváděče R kus 1,00 2 076,53 2 076,53

18 R211003 Úprava stávajícího rozváděče RH kus 1,00 1 037,67 1 037,67

19 R211004 Připojení ventilátorů, vyregulování kus 2,00 2 631,40 5 262,80

20 R211005 Přermístění napájení splachování pisoárů, připojen soubor 2,00 1 879,77 3 759,54

21 R212001 DOD+MT elektrický osoušeč rukou, 1,8 kW kus 4,00 2 645,87 10 583,48

22 R219001 Revize elektroinstalace a hromosvodu, vč. revizní kus 1,00 4 193,91 4 193,91

23 R219901 DMT stávající elektroinstalace kpl 1,00 10 620,92 10 620,92

24 M21-1001 Vypínač velkoplošný, řazení 1 kus 7,00 57,45 402,15

25 M21-1002 Přepínač velkoplošný střídavý, řazení 6 kus 8,00 61,56 492,48

26 M21-1003 Ovladač zapínací kus 2,00 90,72 181,44

27 M21-1004 Ovladač zapínací s doběhem kus 2,00 102,95 205,90

28 M21-2001 Svítidlo stropní přisazené zářivkové 2x36W, kruhov kus 15,00 1 756,65 26 349,75

Celkem za M21 Elektromontáže 94 304,65

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28


